Ханты-Мансийский автономный    округ - Югра

Тюменская область

Березовский район

Муниципальное  Образование

Администрация сельского поселения Саранпауль

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.05.2022 г.

№  100

с.Саранпауль
Об окончании отопительного периода
на территории сельского поселения

Саранпауль

На основании пункта 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06 мая 2011 года № 354, в соответствии с уставом сельского поселения Саранпауль, а также в связи со сложившимися климатическими условиями на территории сельского поселения Саранпауль:

1. Муниципальному  унитарному предприятию «Теплосети Саранпауль» муниципального образования сельское поселение Саранпауль:

- окончить отопительный период в день, следующий за днем окончания 5-дневного периода, в течение которого среднесуточная температура наружного воздуха выше 8 градусов Цельсия.

2. Обнародовать  настоящее постановление путем размещения в общественно доступных для населения местах и на официальном веб-сайте органов местного самоуправления муниципального образования сельского поселения Саранпауль.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава поселения

	И.А.Сметанин